



חדשות המחלקה למדעי הגיאולוגיה והסביבה

גיליון 11 - פברואר, 2011

יובל לוי, בוגר של המחלקה, ומשפחתו החליטו לתרום מלגות לתלמידי תואר שני במחלקה למדעי הגיאולוגיה והסביבה. המלגות בסכום כולל של 100,000 ש"ח יוקדשו לזכרו של אביו ז"ל, **יוסי לוי**. יוסי לוי היה גיאולוג שעבד בין השאר במכון הגיאולוגי. במסגרת עבודתו, יוסי לוי חיבר את המפה הגיאולוגית של אזור שפרעם. ההכרזה על המלגות תיערך במסגרת טקס הפרסים המחלקתי השנתי.

ברצוני להודות לכל **בוגרי המחלקה** שהרימו תרומה בעין יפה לקרן המלגות של המחלקה. התגיסות זו של בוגרי המחלקה לטובת הסטודנטים בהווה משקפת את הרוח היחודית שמאפיינת את המחלקה שלנו מראשיתה ועד ימינו.

ד"ר אורית סיון ופרופסור יבחר גנאור זכו במענק תמיכה במסגרת עידוד החוקרים המצטיינים בפקולטה.

פרופ' יוסי חצור זכה בתעודת הוקרה למרצה מצטיין פקולטי, שהוענקה על ידי דיקן הפקולטה למדעי הטבע פרופסור אמיר שגיא.

ד"ר אורית סיון זכתה בשני מענקי מחקר מטעם רשות המים ובמענק מחקר שלישי מטעם BIRAX (קרן של שיתוף פעולה בריטי ישראלי) בסכום כולל של 880,000 ש"ח. המענקים מיועדים למחקרים על שחרור גז מתאן (המהווה גז חממה חשוב) מאגמים, חיזור סולפט והתפלה של מי תהום מלוחים.

פרופסור Nevio Pugliese מאוניברסיטת Trieste (איטליה) התארח בחודש פברואר במחלקה, במסגרת הקרן הפקולטית לאירוח מדענים מחו"ל. פרופ' Pugliese שהיה עד לאחרונה דיקן למדעי הטבע באוניברסיטת (Trieste) הוא פליאונטולוג בהכשרתו ונחשב לאחד ממדעני האדמה החשובים באיטליה.

אסף גולדברג משנה ב' זכה בפרס "תחרות יזמות סביבתית בנגב". הפרס ניתן לו על פיתוח מערכת לייעול שיתוף נסיעות. המערכת מייעלת את מאגרי שיתוף הנסיעות ומביאה להפחתה בשימוש ברכבים הפרטיים לצורך נסיעת אדם בודד.

יואב רוזנברג זכה בפרס הפוסטר המצטיין במסגרת כנס בינלאומי בנושא ריאקציות מים סלע.

מיכאל אנינבורג משנה ג' זכה בפרס רקטור לתלמידי תואר ראשון לשנה"ל תש"ע.

זיו שדה משנה ב' זכה בפרס דיקן לתלמידי תואר ראשון לשנה"ל תש"ע.

גוני יגודה זכתה בפרס דיקן לתלמידי תואר שלישי לשנה"ל תש"ע.

מיכל סלע אדלר קיבלה מלגת נגב לתלמידי תואר שלישי.

מיכל סלע אדלר ואיתי בר-אור זכו במלגת נסיעה מטעם משרד החינוך והמדע הפדרלי

בגרמניה (BMBF) לביצוע מחקר במשך חודש במעבדה של פרופסור Hinrichs ממכון Max Planck.



זרי ברכות ל:

יוסי חצור לעלייתו לדרגת פרופסור מן המניין.

סיגל אברמוביץ לקבלת הקביעות.

אפי ועמוס רוסק – להולדת הבן.

נועם יוסף-חי – להולדת הבן.